

Mońki, dn. 28.05.2025r.

Znak sprawy: SPZOZ-VI-262/PU/3/2025

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na dostawę testów kasetowych.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mońkach w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie 1

Pakiet 1:

1) Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów w opakowaniu a'25 sztuk w ilości 2 opakowań? Termin ważności oferowanych testów wynosi co najmniej 12 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

2) Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o wskazanych parametrach:

MOP/OPI300/MDMA500/COC300/MTD300/BAR300/BZO300/AMP500/MET500/TC A1000/THC50?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2:

1) Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów w opakowaniu a'25 sztuk ? Termin ważności oferowanych testów wynosi co najmniej 12 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2) Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czułości 98,8% i swoistości 98,4% w opakowaniu a'25 sztuk? Termin ważności oferowanych testów wynosi co najmniej 12 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3) Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów w opakowaniu a'25 sztuk? Termin ważności oferowanych testów wynosi co najmniej 12 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4) Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów w opakowaniu a'10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5) Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów dla toksyny A o czułości 94,3% i swoistości 97,2% dla toksyny B o czułości 91,8% i swoistości 96,6% w opakowaniu a'10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6) Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czułości 95,1% i swoistości 97,7,% w opakowaniu a'10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7) Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czułości dla A 99% i swoistości 98,9% o czułości dla B 97,7% i swoistości 99% ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8) Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czułości 92,7% i swoistości 98% ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9) Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 10 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów z wymazu z nosa w opakowaniu a'25 sztuk? Termin ważności oferowanych testów wynosi co najmniej 12 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 1 test immunochromatograficzny rota i adenowirus zgodnie z załączoną metodyką, tym samym wyrażając zgodę na zaoferowanie konfekcji 1op=25sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 2 test immunochromatograficzny Helicobacter Pyroli zgodnie z załączoną metodyką, tym samym wyrażając zgodę na zaoferowanie konfekcji 1op=25sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 6 test immunochromatograficzny Clostridium difficile toksyna A/B zgodnie z załączoną metodyką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 7 test immunochromatograficzny do wykrywania *Giardia lamblia* zgodnie z załączoną metodyką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 8 test immunochromatograficzny do wykrywania wirusa grypy A i B zgodnie z załączoną metodyką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 9 test immunochromatograficzny do wykrywania antygenów RSV zgodnie z załączoną metodyką? w załączniku przesyłam metodyki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

1. Pakiet 1 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu bardziej czułego niż wymagany, o czułości analitycznej wynoszącej 10 mIU/ml hcG w moczu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Pakiet 2 poz. 1, 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zewnętrznych kontroli pozytywnych dołączonych poza opakowaniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w cenie odczynnika.

3. Pakiet 2 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, którego czułość i specyficzność wynoszą:

dla Rotawirusów: czułość – 99,9%, specyficzność – 98,8%,

dla Adenowirusów: czułość – 99,9%, specyficzność – 99,5%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Pakiet 2 poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu bardziej czułego niż wymagany, o czułości analitycznej wynoszącej 10 ng/ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Pakiet 2 poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu wykrywającego *Clostridium Difficile* GDH oraz Toksynę A i B o następujących czułościach i swoistościach (względem innego testu immunochromatograficznego)?

GDH czułość >99,99% swoistość 99,56%

Toksyna A czułość >99,99% swoistość 97,96%

Toksyna B czułość 96,30% swoistość >99,99%

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie 2 poz. 6.

6. Pakiet 2 poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu wykrywającego Clostridium Difficile Toksynę A i Toksynę B o czułości i swoistości >99%? Oceny testu dokonano poprzez porównanie testu Clostridium difficile A+B z testem C. DIFF QUIK CHEK Complete, Techlab).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie 2 poz.6.

7. Pakiet 2 poz. 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, którego czułość i specyficzność wynoszą:

dla Grypy typu A: czułość – 93,02%, specyficzność – 97,26%,

dla Grypy typu B: czułość – 93,62%, specyficzność – 97,84%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. Pakiet 2 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 25 testów z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Pakiet 2 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu wykrywającego wirusa RSV w wymazie z jamy nosowo-gardłowej lub jamy ustnej i gardła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. Pakiet 2 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 94,12% i swoistości 97,87%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. Pakiet 2 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 25 testów z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

1. Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania antygeny rotawirusa i adenowirusa o parametrach: Czuość powyżej 95 % swoistość powyżej 97 %, w opakowaniach zbiorczych 25 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści test o czułości 98,8% i swoistości 98,4% w opakowaniach zbiorczych 25 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

3. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści testy w opakowaniach zbiorczych 25 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. . Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania antygenu Norowirusów o parametrach: Czulość 95,7% swoistość 91,7 % ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści test o parametrach dla Toksyny A czulość 94,3 % swoistość 97,2%; dla Toksyny B czulość 91,28 % swoistość 96,6% względem innego szybkiego testu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści test do jakościowego wykrywania antygenów grypy A i B w wymazach z nosogardzieli, wymazach z gardła lub aspiracie z nosa o minimalnej czulości 94,2%, swoistości 98,9 % w porównaniu do RT-PCR?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania antygenu wirusa RSV o parametrach: Czulość minimalna 92,6% swoistość minimalna 98% względem PCR?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Czy Zamawiający dopuści test kasetkowy immunochromatograficzny do wykrywania wirusa SARS-Co-2, grypy A + B i RSV z nosa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mońkach przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym zapytaniu ofertowym, wyznaczając nowy termin na dzień: **02.06.2025 r.**

W związku z powyższym treść Rozdziału 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

"5. Termin składania ofert – 02.06.2025r."

Ww. wyjaśnienia i zmiana treści zapytania ofertowego stanowią integralną część zapytania ofertowego.

Załączniki:

1. Załączniki do pytania 2 - Metodyki.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach
lek. med. Sebastian Wsowski

